
入札日： 令和5年2月22日

予定価格： ¥1,319,700

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社オークスコーポレーション ¥1,002,000 落札

株式会社三宅商事 ¥1,850,000

株式会社サンライズ ¥3,300,000

株式会社新栄ビルサービス ¥1,250,000

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量：
山口運輸支局庁舎及び独立行政法人自動車技術総合機構中国検査部山口事務所自動
車検査場清掃業務請負契約



入札日： 令和5年2月22日

予定価格： ¥1,214,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社オークスコーポレーション ¥1,200,000 落札

株式会社エヌイーティー ¥1,440,000

株式会社Assist ¥2,000,000

株式会社研美社 ¥1,800,000

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量：
岡山運輸支局庁舎及び独立行政法人自動車技術総合機構中国検査部岡山事務所自動
車検査場清掃業務請負契約



入札日： 令和5年2月22日

予定価格： ¥1,804,320

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社イーテック２４ ¥1,680,000

一般財団法人中国電気保安協会 ¥1,677,840 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 中国運輸局自家用電気工作物保安管理業務請負契約



入札日： 令和5年2月27日

予定価格： ¥930,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社オークスコーポレーション ¥1,200,000

北陽ビル管理株式会社 ¥1,120,000

合同会社GOLDEN　CHITOSE島根本社 ¥930,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量：
島根運輸支局庁舎及び独立行政法人自動車技術総合機構中国検査部島根事務所自動
車検査場清掃業務請負契約



入札日： 令和5年3月1日

予定価格： ¥48,340,968

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

鈴与商事株式会社 ¥43,964,326 落札

丸紅新電力株式会社 不参

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 広島運輸支局他で使用する電気



入札日： 令和5年3月1日

予定価格： ¥3,472,261

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

広川エナス株式会社 ¥3,517,861 ¥3,456,490 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： ガソリンの購入等に係る単価契約



入札日： 令和5年3月3日

予定価格： ¥2,976,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

東芝エレベータ株式会社 ¥2,976,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 中国運輸局エレベーター保守契約



入札日： 令和5年3月6日

予定価格： ¥1,755,800

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

福山通運株式会社 ¥1,146,600 落札

ヤマト運輸株式会社 ¥1,483,230

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 荷物運送契約（単価契約）



入札日： 令和5年3月9日

予定価格： ¥4,174,944

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社

¥4,175,208 ¥4,174,944 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 電子複合機保守契約（中国運輸局管内37台）



入札日： 令和5年3月10日

予定価格： ¥1,990,237

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社広島県官報販売所 ¥1,663,150 落札

株式会社成山堂書店 ¥1,694,733

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 海運六法外図書購入契約



入札日： 令和5年3月13日

予定価格： ¥4,977,386

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社日進ブンセイ ¥4,916,049 落札

株式会社多山文具 ¥5,349,404

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 文具・事務用品等単価契約



入札日： 令和5年3月17日

予定価格： ¥1,560,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

ＡＬＳＯＫ山陰株式会社 ¥1,560,000 落札

山陰警備保障株式会社 ¥3,000,000

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 鳥取運輸支局の庁舎等警備業務



入札日： 令和5年3月17日

予定価格： ¥1,680,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

ＡＬＳＯＫ山陰株式会社 ¥1,680,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 島根運輸支局の庁舎等警備業務



入札日： 令和5年3月17日

予定価格： ¥2,700,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

綜合警備保障株式会社 ¥2,700,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 岡山運輸支局の庁舎等警備業務



入札日： 令和5年3月20日

予定価格： ¥900,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

広島綜合警備保障株式会社 ¥1,080,000 ¥900,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 広島運輸支局の庁舎等警備業務



入札日： 令和5年3月20日

予定価格： ¥780,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

広島綜合警備保障株式会社 ¥900,000 ¥780,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 福山自動車検査登録事務所の庁舎等警備業務



入札日： 令和5年3月20日

予定価格： ¥2,400,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

綜合警備保障株式会社 ¥2,462,460 ¥2,100,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 山口運輸支局の庁舎等警備業務



入札日： 令和5年3月20日

予定価格： ¥1,598,070

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

タイムズモビリティ株式会社 ¥1,191,070 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： レンタカー借り受け（単価契約）



入札日： 令和5年3月30日

予定価格： ¥36,960,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

前村電気工事株式会社 ¥21,880,000 落札

株式会社中電工 ¥37,800,000

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 山口運輸支局　受変電設備改修工事



入札日： 令和5年6月5日

予定価格： ¥4,909,650

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

中哲合同会社 ¥4,097,100 落札

株式会社Taisei ¥4,145,280

前川印刷株式会社 ¥4,557,060

株式会社新生 ¥4,590,630

株式会社呉精版印刷 ¥5,340,300

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 自動車重量税納付書等印刷契約



入札日： 令和5年7月31日

予定価格： ¥2,347,727

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

山口トヨタ自動車株式会社 ¥2,355,000 ¥2,345,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 中国運輸局山口運輸支局(徳山庁舎)官用車交換購入契約



入札日： 令和5年11月16日

予定価格： ¥9,633,830

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社奥田組 ¥9,290,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 島根運輸支局　雨樋交換その他改修工事



入札日： 令和6年1月18日

予定価格： ¥4,422,830

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社奥田組 ¥4,290,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 島根運輸支局　給水配管布設替え工事



入札日： 令和6年2月16日

予定価格： ¥5,846,000

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社五興 ¥4,100,000 落札

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 中国運輸局災害対策室　WEB会議環境等整備業務契約



入札日： 令和6年3月7日

予定価格： ¥1,953,675

事業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 摘要

株式会社広島県官報販売所 ¥1,632,861 落札

株式会社成山堂書店 ¥1,775,087

注）上記に係るすべての金額は、入札者が見積もった契約希望金額等の１１０分の１００に相当する金額である。

入札結果の公表について

物品等の名称及び数量： 海運六法外図書購入契約


